

Furnizor: VEL PITAR S.A
Nr. ord. reg. com./an: J38/221/2007
C.I.F.: RO21229091
Sediul social: str TIMIS, nr 22
Etaj: Parter, Camera: Biroul 1

Cumparator: DGASPC SECTOR 3

FACTURA

Nr. ord. reg. com/an: NESPECIFICAT

C.I.F.: 16762836

Sediul social: B-DUL 1 DECEMBRIE 1918

179169_BUCURESTI SECTORUL 3

Judetul: Bucuresti

Contul:

Banca:

Magazin: DGASPC PERSOANE FARA ADAPOST

Sediul: BDUL 1 DECEMBRIE 1918 NR 9J

179169_BUCURESTI SECTORUL 3

Seria VP Nr. factura **6004242341**

Data facturii: 13.12.2019

Data scadenta: 11.02.2020

Cursa: Ruta:



10BB Pagina: Numar pozitii: 2

Nr.Crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) -lei	TVA -%-	Valoarea -lei-	Val. TVA - lei -
1	PAINE ALBA 300G 5941896400015 - PF03546	BUC	1.320.00	0.95	9.00	1.254.00	112.86
2	DEPLINA ALBA FEL 300G 5941143023721 - PF03972	BUC	720.00	1.10	9.00	792.00	71.28

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

19 DEC. 2019

Nr. Intraire: **6170**

Corectie PRET factura nr.: *

Cod furnizor

Aviz 0075032225/

Comanda

Dispus livrarea: ONKUSD1 KeyUserNational BI/CI: CNP:

NIR

Segment: / PRODUSELE DIN ACEST DOCUMENT CORESPUND D.C.:

EXPEDITIA	Total lei:	2,046.00	184.14
Numele	Mijloc transport		
CI:	Expedierea s-a efectuat la data 13.12.2019	Total 9%	2,046.00 184.14
Eliberat	Telefon comenzi: 021.40.66.200/021.30.18.300		0.00 0.00
	Telefonul Consumatorului 021.9116	Valoare Total	2,230.14

Semnatura si Stampila furnizorului

Semnatura de primire



Exemplar